Umorzyć postępowanie odwoławcze na podstawie art. 568 pkt 3 ustawy Pzp. 

2. Nakazać zwrot z rachunku Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz Mirosława Kusia 

prowadzącego dzielność gospodarczą pod firmą Archeologiczny Serwis Konsultacyjno 

– Badawczy Mirosław Kuś z siedzibą w Małówce kwoty 15 000 zł 00 gr (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych, zero groszy)  stanowiącej uiszczony wpis od odwołania.